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PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO 
CRUZ MACHADO-PR 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N°  2712020 
Processo Administrativo N °  6712020 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: VERA MARIA BENZAK KRAWCZYK 

Data de Publicação: 2610512020 13:24:40 

TOTAL DO PROCESSO: 10.641,00 

MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE 05.343.02910001-90 4.200,00 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 085 	 2.100,00 	 Total: 4.200,00 
- 	Item: 1 	Unidade: CAX 	 Marca: medlevensohn - 	 Modelo: medteste covid-19 

.1 

Descrição: Teste rápido de imunocromatografia que detecta lgG e IgM para realizar a triagem preliminar do COVID-19, 
uma tira de membrana de nitrocelulose no dispositivo contem duas linhas de teste linha (G) e linha (M) e uma linha 
controle (C). Caixa com 25 Dispositivo COVID-19 lgG/lgM 01 Diluente de ensaio. 01 folheto de Instrução de uso. 25 
Tubo capilar 10 p1. 

Quantidade: 2 	 Valor UniL: 2.100,00 	 Total Item: 4.200,00 

LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 	08.973.25210001-09 	 2.650,00 

LOTE 2 	 Quant.: 1 
	

Num: 063 
	

53,00 
	

Total: 2.650,00 

Item ,  2 	Unidade: UNI 	 Marca: CONTEMIX 	 Modelo: MASCARA 

Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELASTICO CX C/50, EFB>95% EFICIÊNCIA DE 
FILTRAGEM. FABRICADO EM NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, TRES PREGAS HORIZONTAIS, CLIPE 
NASAL, NA COR BRANCA. 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 53,00 	 Total Item: 2.650,00 

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 	00.802.00210001-02 	 1.571,00 

LOTE 3 	 Quant.: 1 	 Num: 066 	 30,00 	 Total: 600,00 

Item: 3 	Unidade: PCT 	 Marca: Grupo Labor Import 	Modelo: SOLIDOR 

Descrição: ELETRODO DESCARTAVEL PARA ECG ADULTO, PCT COM 50 UNIDADES. 
Inf. detal.: RMS: 10369460179 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 30,00 	 Total Item: 600,00 

LOTE 4 	 Quant.: 1 	 Num: 073 	 26,30 	 Total: 789,00 

Item: 4 	Unidade: UN 	 Marca: Becare 	 Modelo: BECARE MOD. HME 

Descrição: FILTRO BATCTERIOLOGICO PARA VENCILADOR MECANICO - DESTINADO A ISOLAR O PACIENTE 
DO CIRCUITO RESPIRATÓRIO. UTILIZADO PARA APLICAÇÃO EM ANESTESIA CIRURGICA, PROCESSO 
RESPIRATÓRIO COM OXIGENIO, E PARTICULAS DE GÁS ANESTESICO E FILTRAGEM DE VIRUS 
Inf. detal.: RMS: 80808480015 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 26,30 	 Total Item: 789,00 

LOTE 5 	 Quant.: 1 	 Num: 082 	 1,82 	 Total: 182,00 

Item: 5 	Unidade: UN 	 Marca: Biosani 	 Modelo: BIOSANI MOD. ADULTO 
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Descrição: Cateter Nasal para Oxigênio alto fluxo adulto a cânula nasal é utilizada para administrar oxigênio em 
pacientes adultos que necessitam de um fluxo de Oxigênio de até 6 LPM (litros por minuto)Comprimento: 210 metros 
Compatível com: Concentradores de Oxigênio e Cilindro de Oxigênio com vazão de até 6 lpm.ltens Inclusos: 01 Cânula 
(cateter) nasal Adulto para oxigenoterapia 
nt. detal.: RMS: 80286000007 

Quantidade: 100 	 Valor linit.: 1,82 	 Total Item: 182,00 

AP TORTELLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 	78.451.61410001-87 	 2.220,00 
HOSPITALARES  

LOTE 6 	 Quant.: 1 	 Num: 002 	 14800 	 Total: 2.220,00 

Item: 6 	Unidade: UN 	 Marca: BALTON 	 Modelo: 	- 	 - 

Descrição: 01 cateter duplo lúmen 7Fr x 20cm, 01 fio guia com avançador 0.035?(0.89xe00mm), 01 agulha introdutora 
de uso exclusivo para introdução do fio guia 180a 1.06x65mm, 01 dilatador lOFr x 15cm, 01 seringa fenestrada de uso 
exclusivo para auxilio na inserção do fio guia, 02 conectores livres de agulha e tampa. 
Inf. detal.: REG. ANVISA - 80120820005PROC. NACIONALMARCA - BALTON 

Quantidade: 15 	 Valor Unit: 148,00 	 Total Item: 2.220,00 
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CRUZ MACHADO-PR 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÕNICO N° 2712020 
Processo Administrativo N °  6712020 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: VERA MARIA BENZAK KRAWCZYK 

Data de Publicação: 2610512020 13:24:40 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 

2710512020 09:09:40 	ESCLARECIMENTO REQUERIDO 	SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
Bom dia, sr Pregoeiro gostaria de saber se será aceito caixa com 20 testes? 
2910512020 13:13:16 	RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO 	PREGOEIRO 
Boa tarde, o produto deve ser entregue conforme descritivo e quantitativo exigido no exigido no edital, sendo 50 testes no total, não 
sendo aceitoquantidade menor.  
2910512020 15:26:38 CADASTRO DE PROPOSTA MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA 

0110612020 10:59:18 CADASTRO DE PROPOSTA DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 

0110612020 10:59:38 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 

0110612020 13:42:33 CADASTRO DE PROPOSTA FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

0110612020 13:52:25 CADASTRO DE PROPOSTA ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 

17012020 14:23:53 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 

0110612020 15:39:38 CADASTRO DE PROPOSTA NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 

01/0612020 15:41:23 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 

0110612020 17:03:26 CADASTRO DE PROPOSTA ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI 

0110612020 17:12:09 CADASTRO DE PROPOSTA DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA 

0110612020 17:35:07 CADASTRO DE PROPOSTA DESS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 

0110612020 17:37:54 CADASTRO DE PROPOSTA METROMED COMERCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 

0210612020 09:09:21 CADASTRO DE PROPOSTA ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 

0210612020 10:04:13 CADASTRO DE PROPOSTA SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

0210612020 10:15:52 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

0210612020 10:23:00 CADASTRO DE PROPOSTA SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 

0210612020 10:32:36 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA 

02/0612020 10:34:41 CADASTRO DE PROPOSTA LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 	- 
02/06/2020 10:49:08 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

02106/2020 10:59:37 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI 

0210612020 11:00:40 CADASTRO DE PROPOSTA RP COMERCIAL LTDA ME 

0210612020 11:43:58 CADASTRO DE PROPOSTA INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 

02/06/202012:00:58 CADASTRO DE PROPOSTA AP TORTELLI COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES 

0210612020 12:14:19 CADASTRO DE PROPOSTA S.V. BRAGA IMPORTADORA 

0210612020 12:15:17 CADASTRO DE PROPOSTA DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI 

02106/2020 12:21:40 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA S.V. BRAGA IMPORTADORA 

02106/2020 13:34:27 CADASTRO DE PROPOSTA ALL LAB COMERCIAL EIRELI ME 

0210612020 14:25:35 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 

02106/2020 14:37:23 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AP TORTELLI COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES 

02106/2020 14:51:28 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 

0210612020 15:03:40 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI 

0210612020 15:20:36 CADASTRO DE PROPOSTA tABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA 

0210612020 15:26:01 CADASTRO DE PROPOSTA SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE 

0210612020 15:29:57 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE 
0210612020 15:44:38 CADASTRO DE PROPOSTA DISPHARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA 
0210612020 15:53:25 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DESS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 
0210612020 16:01:27 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI 
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0210612020 16:04:39 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA RP COMERCIAL LTDA ME 
021061202016:11:39 ALTERAÇAO DE PROPOSTA AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA 
0210612020 16:18:09 CADASTRO DE PROPOSTA DENTAX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 

021061202016:18:56 CADASTRO DE PROPOSTA MARINGA HOSPITALAR DISTR DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS 
0210612020 16:40:47 CADASTRO DE PROPOSTA MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 

0210612020 16:57:40 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DENTAX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 

0210612020 17:13:58 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARINGA HOSPITALAR DISTR DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS 

0210612020 17:17:34 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇOES DE PRODUTOS 

TA DIAG SOLUTION ARTIGOS MDICOSLTDA 
0210612020 17:52:52 CADASTRO DE PROPOSTA DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 

• 0210612020 18:27:04 CADASTRO DE PROPOSTA LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 

'-' 0210612020 18:48:47 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL PRINT LUX LTDA - ME 

0210612020 19:03:51 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 

0210612020 22:17:19 CADASTRO DE PROPOSTA FORTE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇAO EIRELI 
0310612020 07:40:37 CADASTRO DE PROPOSTA QUALLYX PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 
0310612020 07:44:27 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA QUALLYX PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA 
0310612020 08:35:45 ALTERAÇAO DE PROPOSTA METROMED COMERCIO'DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 
0310612020 08:45:11 CADASTRO DE PROPOSTA LANG E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR 

0310612020 08:48:00 CADASTRO DE PROPOSTA IMEX MEDICAL COMERCIO E LOÕÃÃÕItDA  
03106020 08:49:10 ALTERAÇAO DE PROPOSTA IMEX MEDICAL COMÉRCIO E LOCAÇÃO LTDA 

Õ)Õ6/2020 08:59:50 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DISPHARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 
031061202009;28:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia a todos 
0310612020 09:28:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
Iniciando a fase de lances 
0310612020 09:51:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
As empresa vencedoras do certame deverão encaminhar a proposta readequada ao último lance por email conforme prazos do edital 
041061202010:53:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
A empresa MBA, segunda colocada do lote 4 deverá encaminhar a proposta readequada ao ultimo lance conforme exigência do 
edital.  
0410612020 10:55:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
corrigindo, empresa MBA segunda colocada no lote  

LOTEI -ADJUDICADO 
Lote: 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAX 	 Marca: medlevensohn 	 Modelo: rnedteste covid-19 
Descrição: Teste rápido de imunocromatografia que detecta lgG e IgM para realizar a triagem preliminar do COVID-1 9, uma tira de 
membrana de nitrocelulose no dispositivo contem duas linhas de teste linha (G) e linha (M) e uma linha controle (C). Caixa com 25 
Dispositivo COVID-19 lgG/lgM 01 Diluente de ensaio. 01 folheto de Instrução de uso. 25 Tubo capilar lO p1. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 2.100,00 	 Valor Total: 4.200,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E_REPRESENTAÇÕES085 05.343.029/0001-90 4.821,67 2. 100,00 Não 
2 INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA - 624 12.889.03510001-02 4.841,50 2.200,00 Não 
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3 ALL LAB COMERCIAL EIRELI ME 	 041 	19.880.96410001-08 	3.750,00 2.69900 Sim 

4 METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO 	072 	83.157.03210001-22 	4.841,67 2.992,50 	- Não 

5 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA 	 008 	12.021.15110001-05 	4.84167 3.01000 Sim 

6 RP COMERCIAL LTDA ME 	 0332004A17/0001-70 	4.841,67 

7 DIFEDISTRIBUIDORADEMEDICAMENTOS LTDA - 06410.566.711/0001-814.744,00 - - 

3150,00 

3.217,50 

Sim 

Sim 

8 SERRALED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - 	 057 	24.909.53110001-60 	4.750,00 	- 3.250,00 Sim 

- 9 LANG E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR 	- - 	 062 	33.175.08410001-53 	4.841 ,67 4.250,00 Sim 

10 QUALLYX PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA 	 036 	24.107.73310001-98 	4.500,00 4.500,00 Sim 

I1DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI 	-- 	001 	02.472.74310001-90 	4.841,67 - 4.720,00 Sim - 

12SORAIACRISTINA TURQUINOMACKERT 05612.654.502/0001-154.841,00 4.841,00 - 	 Sim 

13 ANDRETTAMEDICAMENTOSLTDA - EPP 	 96982.027.335/0001-684.841,67 4.841,67 Sim 

ÃPTORTELLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS07378.451.614/0001-874.841,67 4.841,67 Não 

IsDISPHARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 	09112.358.373/0001-184.841,67 	- 4.841,67 Sim 

16IMEX MEDICAL COMÉRCIO E LOCAÇÃO LIDA 	030 	12.255.40310001-60 	4.841,67 - - 

DESCLASSIFICADOS 

4.841,67 Não 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Oferta Final - ME 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Oferta Final ME 

2610512020 13:24:39 	PUBLICADO 

2610512020 16:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0310612020 09:00:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0310612020 09:33:13 	DISPUTA 

0310612020 09:33:13 	LANCE 	AP TORTELLI COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES 4.841,67 

0310612020 09:33:13 	LANCE 	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI 4.841,67 

0310612020 09:33:13 	LANCE 	DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 4.744,00 

031061202009:33:13 	LANCE 	SERR.ALED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E 4.750,00 

0310612020 09:33:13 	LANCE 	QUALLYX PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA 4.500,00 

0310612020 09:33:13 	LANCE 	LANG E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR 4.841,67 

0310612020 09:33:13 	LANCE 	IMEX MEDICAL COMÉRCIO E LOCAÇÃO LTDA 4.841,67 

0310612020 09:33:13 	LANCE 	ANDRETrA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 4.841,67 

0310612020 09:33:13 	LANCE 	DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA 4841,67 

0310612020 09:33:13 	LANCE 	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 4.841,50 

0310612020 09:33:13 	LANCE 	METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 4.841,67 

0310612020 09:33:13 	LANCE 	RP COMERCIAL LTDA ME 4.841,67 

0310612020 09:33:13 	LANCE 	ALL LAB COMERCIAL EIRELI ME 3.750,00 

0310612020 09:33:13 	LANCE 	SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE 4.841,00 

0310612020 09:33:13 	LANCE 	DISPHARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA 4.841,67 

0310612020 09:33:13 	LANCE 	MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 4.821,67 

0310612020 09:34:00 	LANCE 	DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA 3.748,00 

0310612020 09:34:40 	LANCE 	ALL LAB COMERCIAL EIRELI ME 3.747,00 

0310612020 09:35:03 	LANCE 	MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 3.500,00 

0310612020 09:35:04 	LANCE 	DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA 3.745,00 

0310612020 09:35:35 	LANCE 	DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA 3.489,00 
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0310612020 09:36:03 LANCE ALL LAB COMERCIAL EIRELI ME 3.486,00 

0310612020 09:36:17 LANCE DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA 3.480,00 

0310612020 09:36:21 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 3.220,00 

0310612020 09:36:31 LANCE METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 3.300,00 

0310612020 09:36:32 LANCE DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA 3.200,00 

0310612020 09:36:32 LANCE ALL LAR COMERCIAL EIRELI ME 3.375,00 

0310612020 09:36:40 LANCE ALL LAR COMERCIAL EIRELI ME 3.125,00 

0310612020 09:36:49 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 3.000,00 

0310612020 09:37:00 LANCE METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 2.992,50 

0310612020 09:37:01 LANCE DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA 3.010,00 

0310612020 09:37:10 LANCE ALL LAR COMERCIAL EIRELI ME 2.875,00 

0310612020 09:37:20 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 2.700,00 

0310612020 09:37:21 LANCE RP COMERCIAL LTDA ME 3.150,00 

'- 	0310612020 09:37:41 LANCE ALL LAR COMERCIAL EIRELI ME 2.699,00 

0310612020 09:37:46 LANCE DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 3.217,50 

0310612020 09:38:19 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 2.500,00 

0310612020 09:40:21 LANCE DIMALAR ELETRONICS DO BRASIL EIRELI 4.720,00 

031061202009:40:45 LANCE SERRALED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E 3.250,00 

0310612020 09:41:51 LANCE LANG E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR 4.250,00 

0310612020 09:43:13 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

0310612020 09:43:32 LANCE INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 2.490,00 

0310612020 09:43:44 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 2.480,00 

03106/2020 09:43:53 LANCE INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 2.470,00 

0310612020 09:44:00 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 2.400,00 

0310612020 09:44:09 LANCE INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 2.399,00 

0310612020 09:44:23 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 2.350,00 

0310612020 09:44:31 LANCE INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 2.349,00 

0310612020 09:44:35 LANCE INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 2.347,62 

0310612020 09:44:52 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 2.340,00 

0310612020 09:45:06 LANCE INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 2.339,99 

0310612020 09:45:26 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 2.300,00 

0310612020 09:45:32 LANCE INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 2.250,00 

0310612020 09:45:57 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 2.225,00 

0310612020 09:46:17 LANCE INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 2.200,00 

0310612020 09:46:48 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 2.100,00 

0310612020 09:48:48 HABILITAÇÃO 

0310612020 09:48:48 
O detentor da melhor 

NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
oferta é MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

0510612020 08:33:43 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

0510612020 13:33:43 EM ADJUDICAÇÃO 

1510612020 08:08:42 ADJUDICADO 

LOTE 2- ADJUDICADO 
Lote: 2 
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

ftiiã: 2 	Unidade: UNI 	 Marca: CONTEMIX 	 Modelo: MASCARA 
Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELÁSTICO CX C/50, EFB>95% EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM. 
FABRICADO EM NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, TRES PREGAS HORIZONTAIS, CLIPE NASAL, NA COR BRANCA. 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 53,00 Valor Total: 2650,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 	063 	08973.25210001-09 215,00 53,00 Sim 

2 DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 	- 	 060 	34.440.01410001-48 210,00 54,00 Sim 

3 NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 	089 	12.095.58210001-16 215,00 55,00 Sim 

4 MARINGA HOSPITALAR DISTR DE MEDICAMENTOS 	027 	07.396.73310001-36 215,00 8998 	- Sim 

5 S.V. BRAGA IMPORTADORA 	 050 	30.686.18710001-72 215,00 89,99 Sim 

6 DENTAX COMERCIO DE PRODUTOS 	 09621.596.355/0001-65 215,00 97,00 Sim 

7DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA09410.566.711/0001-81 210,70 97,50 Sim 

8RPCOMERCIALLTDAME 	 092 	20.604.417/Õ001-70 215,00 101,35 Sim 

9SOMA/PRCOMERCIODEPRODUTOS 	 09900.656.468/0001-39 215,00 105,00 Não 

lOMETROMEDCOMÉRCIODEMATERIALMÊDICO 	- 04583.157.032/0001-22 215,00 108,00 Não 

11 FLYMED COMERCIODEPRODUTOS HOSPITALARES 049 	25.034.906/0001-58 

12 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA06300_602002/0001_02 

215,00 

20731 

112_00 

119_50 

Sim 

-- 	Não 

13 DESS DISTRIBUIDORA D E PRODUTOS MEDICO 	05535.630.905/0001-20 210,00 140,90 Sim 

14 FORTE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO EIRELI01526648735/000110 21500 154 , 00 Sim 

15ELISVANDIA MATOS DONINI_EIRELI 	 02313547970/000153 21500 15450 Sim 

16 SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAÚDEEIRELI06921.536.580/0001-06 178,00 178,00 Sim 

17 COMERCIAL PRINT LUX LTDA 	ME 	 075 	28.818.59410001-61 21450 20000 - 	 Sim 

18 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA 	 07310.474.392/0001-84 215,00 215,00 Sim 

19ANDRETTAMEDICAMENTOSLTDA - EPP 	 03882.027.335/0001-68 . 215,00 215,00 Sim 

20 LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 	 06428.010.869/0001-36 215,00 215,00 Sim 

21APTORTELLICOMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS04478.451.614/0001-87 215,00 215,00 Não -  

22PABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS05680.392,566/0001-45 

23 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 	 095 	12.654.50210001-15 

DESCLASSIFICADOS 

215,00 

215,00 

215,00 

215,00 

Não 

Sim 

Razão Social Num Documento -  Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

2610512020 13:24:39 	PUBLICADO 

2610512020 16:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0310612020 09:00:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0310612020 09:33:13 	DISPUTA 

0310612020 09:33:13 	LANCE 	MARINGA HOSPITALAR DISTR DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS 215,00 

0310612020 09:33:13 	LANCE 	DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 210,70 

0310612020 09:33:13 	LANCE 	LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 215.00 

0310612020 09:33:13 	LANCE 	COMERCIAL PRINT LUX LTDA - ME 214,50 

0310612020 09:33:13 	LANCE 	AP TORTELLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 215,00 

0310612020 09:33:13 	LANCE 	S.V. BRAGA IMPORTADORA 215,00 
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0310612020 09:33:13 LANCE METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 215,00 

0310612020 09:33:13 LANCE ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 207,31 

0310612020 09:33:13 LANCE MBA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 215,00 

0310612020 09:33:13 LANCE SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE 215,00 

03106/2020 09:33:13 LANCE DENTM COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 215,00 

0310612020 09:33:13 LANCE MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA 215,00 

0310612020 09:33:13 LANCE DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 210,00 

0310612020 09:33:13 LANCE ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 215,00 

0310612020 09:33:13 LANCE NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 215,00 

0310612020 09:33:13 LANCE FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 215,00 

0310612020 09:33:13 LANCE ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI 215,00 

0310612020 09:33:13 LANCE DESS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 210,00 

0310612020 09:33:13 LANCE SOMftJPR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 215,00 

"-' 	0310612020 09:33:13 LANCE SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI 178,00 

0310612020 09:33:13 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 	 215,00 

0310612020 09:33:13 LANCE RP COMERCIAL LTDA ME 215,00 

0310612020 09:33:13 LANCE FORTE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO EIRELI 215,00 

0310612020 09:33:33 LANCE DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 170,00 

0310612020 09:33:51 LANCE DESS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 168,00 

0310612020 09:33:57 LANCE NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 160,00 

0310612020 09:34:09 LANCE DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 155,00 

0310612020 09:34:18 LANCE ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI 154,50 

0310612020 09:34:24 LANCE NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 150,00 

0310612020 09:34:35 LANCE DEDIFstAR FELIZARDO DA ROCHA 135,00 

0310612020 09:34:47 LANCE NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLbGICOS LTDA 130,00 

0310612020 09:34:48 LANCE S.V. BRAGA IMPORTADORA 134,99 

0310612020 09:34:53 LANCE S.V. BRAGA IMPORTADORA 129,99 

0310612020 09:34:54 LANCE SOMNPR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 125,00 

0310612020 09:36:00 LANCE S.V. BRAGA IMPORTADORA 124,99 

0310612020 09:35:02 LANCE NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 120,00 

" 	 0310612020 09:35:08 LANCE DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 115,00 

0310612020 09:35:11 LANCE S.V. BRAGA IMPORTADORA 114,99 

0310612020 09:35:16 LANCE SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 110,00 

0310612020 09:35:21 LANCE S.V. BRAGA IMPORTADORA 109,99 

0310612020 09:35:30 LANCE NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 100,00 

03/0612020 09:35:31 LANCE METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 108,00 

03/06/2020 09:35:32 LANCE SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 105,00 

0310612020 09:35:36 LANCE ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 119,50 

031061202009:35:43 LANCE S.V. BRAGA IMPORTADORA 	 99,99 

0310612020 09:35:44 LANCE DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 95,00 

0310612020 09:35:56 LANCE NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 90,00 

03106/2020 09:36:02 LANCE FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 112,00 

0310612020 09:36:19 LANCE DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 80,00 

0310612020 09:36:26 LANCE S.V. BRAGA IMPORTADORA 89,99 
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0310612020 09:36:37 LANCE NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 
	

75,00 

0310612020 09:36:53 LANCE DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 	 70,00 

0310612020 09:37:27 LANCE COMERCIAL PRINT LUX LTDA - ME 200,00 

0310612020 09:37:48 LANCE NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 65,00 

0310612020 09:37:53 LANCE DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 97,50 

0310612020 09:38:00 LANCE RP COMERCIAL LTDA ME 101,35 

0310612020 09:36:06 LANCE DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 62,50 

0310612020 09:38:41 LANCE NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 60,00 

0310612020 09:38:54 LANCE DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 59,00 

0310612020 09:39:48 LANCE NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 55,00 

0310612020 09:40:36 LANCE DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 54,00 

0310612020 09:40:58 LANCE FORTE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO EIRELI 165,00 

0310612020 09:41:15 LANCE MARINGA HOSPITALAR DISTR DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS 89,98 

031061202009:41:34 MENSAGEM COMERCIAL PRINT LUX LTDA - ME 
Bom Dia. A compra é de 50 caixas com 50 mascaras num total de 2.500 mascaras. Ou de kO unidades de mascaras? 

0310612020 09:41:40 LANCE 	FORTE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO EIRELI 154,00 

0310612020 09:42:23 LANCE 	DESS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 149,90 

0310612020 09:42:50 MENSAGEM 	PREGOEIRO 
50 caixas com 50 máscaras  

0310612020 09:43:13 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

031061202009:43:33 MENSAGEM 	COMERCIAL PRINT LUX LTDA - ME 
Estão vendendo a 100 a unidade. Mascara tripla cirúrgica.  

03106/2020 09:44:25 LANCE 	DENTAX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 97,00 

09:44:37 MENSAGEM PREGOEIRO 
caso o produto ofertado não atenda as exigências do edital NÃO SERÁ ACEITO NO MOMENTO DA ENTREGA  

031061202009:44:48 LANCE LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 	 53,00 

031061202009:44:56 LANCE DESS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 	 140,90 

0310612020 09:46:56 HABILITAÇÃO 

0310612020 09:46:56 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 

0510612020 08:33:43 MANIFESTAÇAO DE RECURSOS 

0510612020 13:33:43 EM ADJUDICAÇÃO 

15106/2020 08:08:43 ADJUDICADO 

LOTE 3 - ADJUDICADO 
Lote: 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
Item: 3 	Unidade: PCT 	 Marca: Grupo Labor Irnport 	 Modelo: SOLIDOR 
Descrição: ELETRODO DESCARTAVEL PARA ECG ADULTO, PCT COM 50 UNIDADES. 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 30,00 	 Valor Total: 600,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 066 00.802.00210001-02 30,80 30,00 Não 

2 DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 072 10.566.711/0001-81 31,90 3190 Sim 

3METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO 046 83.157.03210001-22 32,57 32,50 Não 
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4 ANDREYrA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 003 	82.02733510001-68 32,57 32,57  Sim 

5 AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS 024 	80.392.56610001-45 32,57 3257 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social   Num Documento Oferta Inicial Oferta Final - ME 

INABILITADOS  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2610512020 13:24:39 PUBLICADO 

2610512020 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0310612020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

03(06/202009:33:13 DISPUTA  

0310612020 09:33:13 LANCE ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 32,57 

0310612020 09:33:13 LANCE 	METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 32,57 

0310612020 09:33:13 LANCE ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 30,80 

0310612020 09:33:13 LANCE AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA 32,57 

0310612020 09:33:13 LANCE 	DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 31,90 

0310612020 09:35:54 LANCE 	METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 32,50 

0310612020 09:38:48 LANCE ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 30,00 

0310612020 09:43:13 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

0310612020 09:45:14 HABILITAÇÃO  

0310612020 09:45:14 

O detentor da melhor 

NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
oferta é ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  

0510612020 08:33:43 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

0510612020 13:33:44 EM ADJUDICAÇÃO  

15106/202008:08:43 ADJUDICADO 

LOTE 4-ADJUDICADO 
Lote: 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

Item: 4 	Unidade: UN 	 Marca: Becare 	 Modelo: BECARE MOD. HME 

Descrição: FILTRO BATCTERIOLOGICO PARA VENCILADOR MECANICO - DESTINADO A ISOLAR O PACIENTE DO CIRCUITO 
RESPIRATÓRIO. UTILIZADO PARA APLICAÇÃO EM ANESTESIA CIRURGICA, PROCESSO RESPIRATÓRIO COM OXIGENIO, 
E PARTICULAS DE GÁS ANESTÉSICO E FILTRAGEM DE VIRUS 
Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 26,30    	Valor Total: 789,00  - 

CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 	073 	00.802.00210001-02 	26,33 26,30 	 Não 

2 AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS 	-- 	023 	80.392.56610001-45 	26,33 	- 

DESCLASSIFICADOS  

- 26,33 	 Não 

Razão Social  Num Documento 	Oferta Inicial - 	 - 	 - Oferta Final 	ME 

INABILITADOS  

Razão Social  Num Documento 	Inicial Oferta Final 	ME -- 

MOVIMENTOS DO LOTE  
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2610512020 13:24:39 PUBLICADO 

2610512020 16:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

0310612020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0310612020 09:33:14 DISPUTA 

0310612020 09:33:14 LANCE 	ALTERNEI) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 26,33 

0310612020 09:33:14 LANCE AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 26,33 

0310612020 09:34:30 LANCE ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 26,30 

0310612020 09:43:14 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

0310612020 09:45:14 HABILITAÇÃO 

0310612020 09:45:14 
O detentor da melhor oferta é ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 
0510612020 08:33:43 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

0510612020 13:33:44 EM ADJUDICAÇÃO 

'-e 
	15/06/2020 

LOTE 5- ADJUDICADO 
Lote: 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

Item: 5 	Unidade: UN 	 Marca: Biosani 	 Modelo: BIOSANI MOD. ADULTO - 

Descrição: Catéter Nasal para Oxigénio alto fluxo adulto a cânula nasal é utilizada para administrar oxigénio em pacientes adultos 
que necessitam de um fluxo de Oxigênio de até 6 LPM (litros por minuto)Comprimento: 210 metros Compativel com: Concentradores 
de Oxigênio e Cilindro de Oxigênio com vazão de até 6 ipm.Itens Inclusos: 01 Cânula (cateter) nasal Adulto para oxigenoterapia 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 1,82 	 Valor Total: 182.00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 082 00.802.00210001-02 1,82  1,82 Náo 

2DIFEDISTRIBUIDORADEMEDICAMENTOSLTDA 056 10.566.711/0001-81 1,88  1,88  Sim 

3 AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 094 80.392.56610001-45 1,92 1,92 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 . 	- 	Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 	- 

Razao Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 
	

ME 

MOVIMENTOS DO LOTE  

2610512020 13:24:39 PUBLICADO 

261051202016:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0310612020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0310612020 09:33:14 DISPUTA 

0310612020 09:33:14 LANCE ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 	 1,82 

031061202009:33:14 LANCE MBA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 	 1,92 

03/061202009:33:14 LANCE 	DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 	 1,88 

031061202009:43:14 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

031061202009:45:14 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
PARTICIPANTE 056 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.  

03106/2020 09:45:14 DESEMPATE 
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0310612020 09:50:14 HABILITAÇÃO 

0310612020 09:50:14 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 
0510612020 08:33:43 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

0510612020 13:33:44 EM ADJUDICAÇÃO 

1510612020 06:08:43 ADJUDICADO 

LOTE 6- ADJUDICADO 
Lote: 6 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 6 	Unidade: UN 	 Marca: KFF 	 Modelo: CVC 
Descrição: 01 cateter duplo lúmen 7Fr x 20cm, 01 fio guia com avançador 0.035?(0.89x600mm), 01 agulha introdutora de uso 
exclusivo para introdução do fio guia iSGa 1.06x65mm, 01 dilatador lOFr x 15cm, 01 seringa fenestrada de uso exclusivo para 
auxílio na inserção do fio guia, 02 conectores livres de agulha e tampa. 
Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 14808 	 Valor Total: 2.221 20 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

	

1 AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 	076 60.392.56610001-45 14808 	 148,08 	Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

AP TORTELU COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 002 78.451.61410001-87 148,00 	 148,00 	 Não 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2610512020 13:24:39 PUBLICADO 

2610512020 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0310612020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0310612020 09:33:14 DISPUTA 

0310612020 09:33:14 LANCE AP TORTELLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 	 148,00 

031061202009:33:14 LANCE AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 	 148,08 

"-' 

 

031061202009:43:14 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

0310612020 09:45:14 HABILITAÇÃO 

0310612020 09:45:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é AP TORTELLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 
04/061202010:51:41 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
AP TORTELLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES inabilitado. Motivo: A empresa APTorteili FOI 
INABILITADA, DEVIDO A NÃO TER APRESENTADO 
041061202010:51:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 
04/061202010:52:13 REABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

AP TORTELLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES reabilitado. Motivo: justificativa incompleta 
041061202010:52:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é AP TORTELLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 
041061202010:53:14 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
AP TORTELLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES inabilitado. Motivo: A empresa AP TORTELLI foi 
inabilitada devido a não ter apresentado o alvará, conforme exigido no item 12.5.1 do edital  
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0410612020 10:53:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é PABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA  

0510612020 08:33:43 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

0510612020 13:33:44 EM 

ADJUDICADO 
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ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°27/2020 
Processo Administrativo N° 6712020 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: VERA MARIA BENZAK KRAWCZYK 

Data de Publicação: 2610512020 13:24:40 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
2710512020 09:09:40 	ESCLARECIMENTO REQUERIDO 	SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
Bom dia, sr Pregoeiro gostaria de saber se será aceito caixa com 20 testes? 
2910512020 13:13:16 	RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO 	PREGOEIRO 
Boa tarde, o produto deve ser entregue conforme descritivo e quantitativo exigido no exigido no edital, sendo 50 testes no total, não 
sendo aceito quantidade menor. 
2910512020 15:26:36 CADASTRO DE PROPOSTA MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA 

' 	 0110612020 10:59:18 CADASTRO DE PROPOSTA DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 
0110612020 10:59:38 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 
0110612020 13:42:33 CADASTRO DE PROPOSTA FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
0110612020 13:52:25 CADASTRO DE PROPOSTA ANDRE1TA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 
0110612020 14:23:53 ALTERAÇAO  DE PROPOSTA ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 
0110612020 15:39:38 CADASTRO DE PROPOSTA NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 
0110612020 15:41:23 ALTERAÇAO  DE PROPOSTA NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 
0110612020 17:03:26 CADASTRO DE PROPOSTA ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI 
0110612020 17:12:09 CADASTRO DE PROPOSTA DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA 
0110612020 17:35:07 CADASTRO DE PROPOSTA DESS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 
0110612020 17:37:54 CADASTRO DE PROPOSTA METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 
0210612020 09:09:21 CADASTRO DE PROPOSTA ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 
0210612020 10:04:13 CADASTRO DE PROPOSTA SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
0210612020 10:15:52 ALTERAÇAO  DE PROPOSTA SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
0210612020 10:23:00 CADASTRO DE PROPOSTA SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SÃÜbÊ EIRELI 
0210612020 10:32:36 ALTERAÇAO  DE PROPOSTA MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA 
0210612020 10:34:41 CADASTRO DE PROPOSTA LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 
0210612020 10:49:08 ALTERA ÇAO  DE PROPOSTA LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 
02/06/2020 10:59:37 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI 
02106/2020 11;00:40 CADASTRO DE PROPOSTA RP COMERCIAL LTDA ME 
0210612020 11:43:58 CADASTRO DE PROPOSTA INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 
0210612020 12:00:58 CADASTRO DE PROPOSTA AP TORTELLI COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES 
0210612020 12:14:19 CADASTRO DE PROPOSTA S.V. BRAGA IMPORTADORA 
02)0612020 12:15:17 CADASTRO DE PROPOSTA DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI 
0210612020 12:21:40 ALTERAÇAO  DE PROPOSTA S.V. BRAGA IMPORTADORA 
0210612020 13:34:27 CADASTRO DE PROPOSTA ALL LAB COMERCIAL EIRELI ME 
0210612020 14:25:35 ALTERAÇAO  DE PROPOSTA INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 
0210612020 14:37:23 ALTERAÇAO  DE PROPOSTA AP TORTELLI COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES 
0210612020 14:51:28 ALTERAÇAO  DE PROPOSTA ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 
02/0612020 15:03:40 ALTERAÇÃO  DE PROPOSTA DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI 
0210612020 15:20:36 CADASTRO DE PROPOSTA AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA 
02/06/2020 15:26:01 CADASTRO DE PROPOSTA SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE 
0210612020 15:29:57 ALTERAÇAO  DE PROPOSTA SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE 
02/06/2020 15:44:38 CADASTRO DE PROPOSTA DISPHARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 
0210612020 15:53:25 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DESS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 
02/06/202016:01:27 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI 

Gerado em: 0310612020 09:50:14 	 1 de 10 



00 02 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO 

CRUZ MACHADO-PR 

0210612020 16:04:39 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA RP COMERCIAL LTDA ME 

0210612020 16:11:39 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA 
0210612020 16:18:09 CADASTRO DE PROPOSTA DENTAX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 

0210612020 16:18:56 CADASTRO DE PROPOSTA MARINGA HOSPITALAR DISTR DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS 
0210612020 16:40:47 CADASTRO DE PROPOSTA MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 
0210612020 16:57:40 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DENTAX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 

0210612020 17:13:58 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MARINGA HOSPITALAR DISTR DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS 
0210612020 17:17:34 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 
0210612020 17:39:18 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA 

0210612020 17:52:52 CADASTRO DE PROPOSTA DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 

0210612020 17:53:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
02/061202018:07:25 CADASTRO DE PROPOSTA SERRALED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E 

021061202018:18:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SERRALEO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E 
0210612020 18:25:20 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ALL LAB COMERCIAL EIRELI ME 
02/0612020 18:27:04 CADASTRO DE PROPOSTA LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 

0210612020 18:48:47 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL PRINT LUX LTDA - ME 

10612020 19:03:51 ALTERAÇÃÕÜE PROPOSTA LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 

0210612020 22:17:19 CADASTRO DE PROPOSTA FORTE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇAO EIRELI 

0310612020 07:40:37 CADASTRO DE PROPOSTA QUALLYX PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA 

0310612020 07:44:27 ALTERAÇAO DE PROPOSTA QUALLYX PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA 
0310612020 08:35:45 ALTERAÇAO DE PROPOSTA METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 
0310612020 08:41 CADASTRO DE PROPOSTA LANG E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR 

0310612020 08:48:00 CADASTRO DE PROPOSTA IMEX MEDICAL COMÉRCIO E LOCAÇÃO LTDA 
0310612020 08:49:10 ALTERAÇAO DE PROPOSTA IMEX MEDICAL COMERCIO E LOCAÇÃO LTDA 

0310612020 08:51:34 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LANG E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR 

0310612020 08:59:50 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DISPHARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 
0310612020 09:28:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia a todos 
0310612020 09:28:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
Iniciando a fase de lances 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
Lote: 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAX 	 Marca: medlevensohn 	 Modelo: meditaste covid-19 
Descrição: Teste rápido de imunocromatografia que detecta lgG e IgM para realizar a triagem preliminar do COVID-1 9, uma tira de 
membrana de nitrocelulose no dispositivo contem duas linhas de teste linha (G) e linha (M) e uma linha controle (C). Caixa com 25 
Dispositivo COVID-19 IgG/IgM 01 Diluente de ensaio. 01 folheto de Instrução de uso. 25 Tubo capilar 10 p1. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 2.10000 	 Valor Total: 4.200.00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 085 05.343.02910001-90 4.821,67 . 2.10000 Não 

2 INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA- 024 12.889.035/0001-Q24.84150 2.20000 .. Não 

3 ALL LAB COMERCIAL EIRELI ME 

4METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MEDICO 

041 

072 

19.880.96410001-08 

83157032/0001224841 

3.750,00 

67 

2.699,00 

299250 - 

Sim 

Não 
5 DIAGSOLUTION ARTIGOS MÉDICOS TDA 008 12.021.151/0001-05 4.841,67 3.010,00 Sim 

6 RPCOMERCIAL LTDA ME 033 20.604.41710001-70 4.841,67 3.150,00 Sim 
7 DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 06410.566.711/0001-814.744,00 3.217,50 -  Sim 

8 SERRALEb COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 057 24.909.53110001-60 4.750,00 3.250,00 Sim 
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9 LANO E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR 062 33.17508410001-53 4.841,67 4.250,00 Sim 

10 QUALLYX PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA 036 24.107.73310001-98 4.500,00 4.500,00 Sim 

11 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI 001 02.472.74310001-90 4.841,67 4.720,00 Sim 

12 SORAIA CRISTINA TURQUINOMACKERT 

13 ANDRETA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 

056 

069 

12.654.50210001-15 

82.027.33510001-68 

4.841,00 

4.84167 

4.841,00 

4.841,67 

Sim 

Sim 

14 AP TORTELLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	073 78.451.61410001-87 4.841,67 4.841,67 Não 

15 DISPHARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

16 IMEX MEDICAL COMÉRCIO E LOCAÇÃO LTDA 

091 	12.358.37310001-18 

030 	12.255.40310001-60 

DESCLASSIFICADOS 

4.841,67 

4.841,67 

4.841,67 

4.841,67 

Sim 

Não 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2610512020 13:24:39 	PUBLICADO 

2610512020 16:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0310612020 09:00:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0310612020 09:33:13 DISPUTA 

0310612020 09:33:13 LANCE IMEX MEDICAL COMÉRCIO E LOCAÇÃO LTDA 4.841,67 

0310612020 09:33:13 LANCE AP TORTELLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 4.841,67 

03/0612020 09:33:13 LANCE DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI 4.841,67 

0310612020 09:33:13 LANCE DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 4.744,00 

031061202009:33:13 LANCE SERRALED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E 4.750,00 

0310612020 09:33:13 LANCE QUALLYX PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA 4.500,00 

0310612020 09:33:13 LANCE LANG E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR 4.841,67 

0310612020 09:33:13 LANCE ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 4.841,67 

0310612020 09:33:13 LANCE DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA 4.841,67 

03106/2020 09:33:13 LANCE INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 4.841,50 

0310612020 09:33:13 LANCE METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 4.841,67 

0310612020 09:33:13 LANCE RP COMERCIAL LTDA ME 4.841,67 

0310612020 09:33:13 LANCE ALL LAB COMERCIAL EIRELI ME 3.750,00 

0310612020 09:33:13 LANCE SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE 4.841,00 

0310612020 09:33:13 LANCE DISPHARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA 4.841,67 
0310612020 09:33:13 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 4.821,67 
0310612020 09:34:00 LANCE DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA 3.748,00 

0310612020 09:34:40 LANCE ALL LAB COMERCIAL EIRELI ME 3.747,00 

0310612020 09:35:03 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 3.500,00 
0310612020 09:35:04 LANCE DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA 3.745,00 
0310612020 09:35:35 LANCE DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA 3.489,00 
0310612020 09:36:03 LANCE ALL LAB COMERCIAL EIRELI ME 3.486,00 
0310612020 09:36:17 LANCE DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA 3.480,00 
0310612020 09:36:21 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 3.220,00 
0310612020 09:36:31 LANCE METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 3.300,00 
03/0612020 09:36:32 LANCE DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA 3.200,00 
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0310612020 09:36:32 LANCE ALL LAB COMERCIAL EIRELI ME 	 3375,00 

0310612020 09:36:40 LANCE ALL LAB COMERCIAL EIRELI ME 3.125,00 

0310612020 09:36:49 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 3.000,00 

0310612020 09:37:00 LANCE METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 2.992,50 

0310612020 09:37:01 LANCE DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA 3.010,00 

0310612020 09:37:10 LANCE ALL LAS COMERCIAL EIRELI ME 2.875,00 

0310612020 09:37:20 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 2.700,00 

0310612020 09:37:21 LANCE RP COMERCIAL LTDA ME 3.150,00 

0310612020 09:37:41 LANCE ALL LAS COMERCIAL EIRELI ME 2.699,00 

0310612020 09:37:46 LANCE DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 3.217,50 

0310612020 09:38:19 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 2.500,00 

0310612020 09:40:21 LANCE DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI 4.720,00 

0310612020 09:40:45 LANCE SERRALED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E 3.250,00 

0310612020 09:41:51 LANCE LANG E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR 4.250,00 

03/0612020 09:43:13 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

0310612020 09:43:32 LANCE INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 2.490,00 

0310612020 09:43:44 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 2.480,00 

0310612020 09:43:53 LANCE INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 2.470,00 

03/0612020 09:44:00 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 2.400,00 

0310612020 09:44:09 LANCE INOVAMEO COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 2.399,00 

03/0612020 09:44:23 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 2.350,00 

03/0612020 09:44:31 LANCE INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 2.349,00 

0310612020 09:44:35 LANCE INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 2.347,62 

03106/2020 09:44:62 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 2.340,00 

0310612020 09:45:06 LANCE INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 2.339,99 

0310612020 09:45:26 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 2.300,00 

0310612020 09:45:32 LANCE INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 2.250,00 

0310612020 09:45:57 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 2.225,00 

03106/202009:46:17 LANCE INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 2.200,00 

0310612020 09:46:48 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 2.100,00 

03/0612020 09:48:48 HABILITAÇÃO 

0310612020 09:48:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
Lote: 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 	Unidade: UNI 	 Marca: CONTEMIX 	- - 	 deIo: MASCARA 
Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELASTICO CX C/50, EFB>95% EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM. 
FABRICADO EM NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, TRES PREGAS HORIZONTAIS, CLIPE NASAL, NA COR BRANCA. 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 5300 Valor Total: 2.650,00 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 063 08.973.25210001-09215,00 	53,00 	 Sim 
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2 DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 060 34.440.01410001-48 210,00 54,00 Sim 

3 NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 089 12.095.58210001-16 215,00 	- 55,00 Sim 

4 MARINGA HOSPITALAR DISTR DE MEDICAMENTOS 027 07.396.73310001-36 215,00 69,98 Sim 

5 S.V. BRAGA IMPORTADORA 

6 DENTAX COMERCIO DE PRODUTOS - 

050 

096 

30.888.18710001-72 

21.596.35510001-65 

215,00 

215,00 

89,99 	- 

97,00 

Sim 

Sim 

7DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOSLTDA - 094 10.565.711/0001-81 210,70 97,50 Sim 

8RPCOMERCIAL LTDA ME 09220.604.417/0001-70215,00 101,35 Sim 

9 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS 099 00.656.46810001-39 215,00 105,00 Não 

10 METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO 045 83.157.032/0001-22215,00 108,00 Não 

11 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 049 25,034,90610001-58 215,00 112,00  Sim 

12 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 083 00.802.00210001-02 207,31 119,59 Não 

13 DESS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO 055 35.630.90510001-20 210,00 140,90 Sim 

14 FORTE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO EIRELI 015 26.648.73510001-10 215,00 154,00 - Sim 

15 ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI 02313.547.970/0001-53215,00 154,50 Sim 

16 SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI 

17 COMERCIAL PRINT LUX LTDA-ME 

069 

075 

21.536.58010001-06 

28.818.594/0001-61214,50 

178,00 178,00 

200,00 

Sim 

Sim 

18MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA 073 10.474.392/0001-84215,00 215,00 Sim 

19 ANDRE1TA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 038 82.027.33510001-68 215,00 215,00 Sim 

20 LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 064 28.010.869/0001-36215,00 215,00 Sim 

21 AP TORTELLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 044 78,451.614/0001-87215,00 215,00 Não 

22 AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS 056 80.392.56610001-45 215,00 215,00  Não 

23 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 	-- 	095 	12.654.50210001-15 

DESCLASSIFICADOS  

215,00 - 215,00 Sim 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2610512020 13:24:39 PUBLICADO 

2610512020 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0310612020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0310612020 09:33:13 DISPUTA 

0310612020 09:33:13 LANCE FORTE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO EIRELI 215,00 

0310612020 09:33:13 LANCE MARINGA HOSPITALAR DISTR DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS 215,00 

03/06/202009:33:13 LANCE DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 210,70 

0310612020 09:33:13 LANCE LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 215,00 

0310612020 09:33:13 LANCE COMERCIAL PRINT LUX LTDA- ME 214,50 

0310612020 09:33:13 LANCE AP TORTELLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 215,00 

0310612020 09:33:13 LANCE S.V. BRAGA IMPORTADORA 215,00 

0310612020 09:33:13 LANCE METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 215,00 

0310612020 09:33:13 LANCE ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 207,31 

0310612020 09:33:13 LANCE AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 215,00 

0310612020 09:33:13 LANCE SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE 215,00 

0310612020 09:33:13 LANCE DENTAX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 215,00 

0310612020 09:33:13 LANCE MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA 215,00 
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031061202009:33:13 LANCE DEDI MAR FELIZARDO DA ROCHA 21000 

031061202009;33:13 LANCE ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 215,00 

0310612020 09:33:13 LANCE NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 215,00 

0310612020 09:33:13 LANCE FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 215,00 

0310612020 09:33:13 LANCE ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI 	 215,00 

031061202009:33:13 LANCE DESS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 210,00 

031061202009:33:13 LANCE SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 215,00 

031061202009:33:13 LANCE SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI 178,00 

031061202009:33:13 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 215,00 

031061202009:33:13 LANCE RP COMERCIAL LTDA ME 	 215,00 

031061202009:33:33 LANCE DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 	 170,00 

031061202009:33:51 LANCE DESS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 	 168,00 

0310612020 09:33:57 LANCE NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 160,00 

0310612020 09:34:09 LANCE DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 155,00 

0310612020 09:34:18 LANCE ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI 154,50 

0310612020 09:34:24 LANCE NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 150,00 

03/06/202009:34:35 LANCE DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 135,00 

0310612020 09:34:47 LANCE NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 130,00 

0310612020 09:34:48 LANCE S.V. BRAGA IMPORTADORA 134,99 

0310612020 09:34:53 LANCE S.V. BRAGA IMPORTADORA 129,99 

031061202009:34:54 LANCE SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 	 125,00 

031061202009:35:00 LANCE S.V. BRAGA IMPORTADORA 	 124,99 

031061202009:35:02 LANCE NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 	 120,00 

031061202009:35:08 LANCE DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 	 115,00 

0310612020 09:35:11 LANCE S.V. BRAGA IMPORTADORA 114,99 

0310612020 09:35:16 LANCE SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 110,00 

0310612020 09:35:21 LANCE S.V. BRAGA IMPORTADORA 109,99 

0310612020 09:35:30 LANCE NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 100,00 

0310612020 09:35:31 LANCE METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 108,00 

0310612020 09:35:32 LANCE SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 105,00 
\-/ 	

0310612020 09:35:36 LANCE ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 119,50 

0310612020 09:35:43 LANCE S.V. BRAGA IMPORTADORA 99,99 

0310612020 09:35:44 LANCE DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 95,00 

0310612020 09:35:56 LANCE NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 90,00 

0310612020 09:36:02 LANCE FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 112,00 

0310612020 09:36:19 LANCE DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 80,00 

0310612020 09:36:26 LANCE S.V. BRAGA IMPORTADORA 89,99 

0310612020 09:36:37 LANCE NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 75,00 

0310612020 09:36:53 LANCE DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 70,00 

0310612020 09:37:27 LANCE COMERCIAL PRINT LUX LTDA - ME 200,00 

0310612020 09:37:48 LANCE NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 	 65,00 

031061202009:37:53 LANCE DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 	 91,50 

031061202009:38:00 LANCE RP COMERCIAL LTDA ME 	 101,35 

031061202009:38:06 LANCE DEDI MAR FELIZARDO DA ROCHA 	 62,50 
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0310612020 09:38:41 LANCE NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 60,00 

0310612020 09:38:54 LANCE DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 59,00 

0310612020 09:39:48 LANCE NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 55,00 

0310612020 09:40:36 LANCE DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 54,00 

0310612020 09:40:58 LANCE FORTE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO EIRELI 165,00 

0310612020 09:41:15 LANCE 	MARINGA HOSPITALAR DISTR DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS 89,98 

031061202009:41:34 MENSAGEM 	COMERCIAL PRINT LUX LTDA - ME 
Bom Dia. A compra é de 50 caixas com 50 mascaras num total de 2.500 mascaras. Ou de 50 unidades de mascaras? 
03/06/2020 09:41:40 LANCE 	FORTE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO EIRELI 154,00 

0310612020 09:42:23 LANCE 	DESS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 149,90 

03/0612020 09:42:50 MENSAGEM 	PREGOEIRO 
50 caixas com 50 máscaras 
0310612020 09:43:13 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

031061202009:43:33 MENSAGEM COMERCIAL PRINT LUX LTDA - 
Estão vendendo a100 a unidade. Mascara tripla cirúrgica 

0310612020 09:44:25 LANCE DENTAX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 	 97,00 

0310612020 09:44:37 MENSAGEM PREGOEIRO 
caso o produto ofertado não atenda as exigências do edital NÃO SERÁ ACEITO NO MOMENTO DA ENTREGA  
031061202009:44:48 LANCE LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 	 53,00 

031061202009:44:56 LANCE DESS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 	 140,90 

0310612020 09:46:56 HABILITAÇÃO 

0310612020 09:46:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 

LOTE 3- HABILITAÇÃO 
Lote: 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 	Unidade: PCT 	 Marca: Grupo Labor Import 
Descrição: ELETRODO DESCARTAVEL PARA ECO ADULTO, PCT COM 50 UNIDADES. 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 30,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: SOLIDOR 

Valor Total: 600,00 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 	066 	00.802.002/0001-02 3080 30,00 Não - 
2 DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 	072 	10.566.711/0001-8131,90 31,90 Sim 

3METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO 	046 	83.157.03210001-22 32,57 32,50 Não 

4 ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 	 003 	82.027.33510001-6832,57 

5 AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 	024 	80.392,56610001-45 

DESCLASSIFICADOS 

32,57 	- 

32,57 

32,57 
—

Sim 
— 

Não 

Razão Social 	 Num Documento -. Oferta Inicial Oferta Final .r 
INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

2610512020 13:24:39 	PUBLICADO 

2610512020 16:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0310612020 09:00:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 
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0310612020 09:33:13 DISPUTA 

0310612020 09:33:13 LANCE ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 32,57 

0310612020 09:33:13 LANCE 	METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 32,57 

0310612020 09:33:13 LANCE ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 30.80 

0310612020 09:33:13 LANCE AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICaS LTDA 32,57 

0310612020 09:33:13 LANCE 	DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 31,90 

0310612020 09:35:54 LANCE 	METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 32,50 

0310612020 09:38:46 LANCE ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 30,00 

0310612020 09:43:13 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

0310612020 09:45:14 HABILITAÇÃO 

0310612020 09:45:14 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é ALTERMEDMATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  

LOTE 4 - HABILITAÇÃO 
Lote: 4 

____ 	VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 	Unidade: UN 	 Marca: Becare 	 Modelo: BECARE MOD. HME 
Descrição: FILTRO BATCTERIOLOGICO PARA VENCILADOR MECANICO - DESTINADO A ISOLAR O PACIENTE DO CIRCUITO 
RESPIRATÓRIO. UTILIZADO PARA APLICAÇÃO EM ANESTESIA CIRIJRGICA, PROCESSO RESPIRATÓRIO COM OXIGENIO, 
E PARTICULAS DE GÁS ANESTÉSICO E FILTRAGEM DE VIRUS 
Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 26,30 	 Valor Total: 789,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 	073 	00.802.002/0001-02 26,33 2630 - Não 

2 AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS 	023 80.39256610001-45 

DESCLASSIFICADOS 

2633 26,33 Não 

Razão Social  	Num Documento Oferta Inicial - Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2610512020 13:24:39 PUBLICADO 

2610512020 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0310612020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0310612020 09:33:14 DISPUTA 

0310612020 09:33:14 LANCE ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 26,33 

0310612020 09:33:14 LANCE MBA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA 26,33 

0310612020 09:34:30 LANCE ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 26,30 

0310612020 09:43:14 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

0310612020 09:45:14 HABILITAÇÃO 

0310612020 09:45:14 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  

LOTE 5- HABILITAÇÃO 
Lote: 6 
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 	Unidade: UN 	 Marca: Biosani 	 Modelo: BIOSANI MOD. ADULTO 
Descrição: Catéter Nasal para Oxigênio alto fluxo adulto a cânula nasal é utilizada para administrar oxigênio em pacientes adultos 
que necessitam de um fluxo de Oxigênio de até 6 LPM (litros por minuto)Comprimento: 2,10 metros Compatível com: Concentradores 
de Oxigênio e Cilindro de Oxigênio com vazão de até 6 lpm.ltens Inclusos: 01 Cânula (cateter) nasal Adulto para oxigenoterapia 

	

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 1,82 	 Valor Total: 182,00 

CLASSIFICAÇÃO 

	

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 082 00.802.00210001-02 1,82 	 182 	 Não 

2 DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - 056 10.566711/0001-81 1,88 	 1,88 	 Sim 

3 AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 	094 80.392.56610001-45 1,92 	- 	1,92 	 Não 

DESCLASSIFICADOS 

	

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME  

INABILITADOS 

	

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2610512020 13:24:39 PUBLICADO 

2610512020 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0310612020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0310612020 09:33:14 DISPUTA 

0310612020 09:33:14 LANCE 	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 1,82 

0310612020 09:33:14 LANCE MBA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 1,92 

0310612020 09:33:14 LANCE 	DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 1,88 

0310612020 09:43:14 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

0310612020 09:45:14 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
PARTICIPANTE 056 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123. 
0310612020 09:45:14 DESEMPATE 

03/0612020 09:50:14 HABILITAÇÃO 

0310612020 09:50:14 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  

LOTE 6 - HABILITAÇÃO 
Lote: 6 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 6 	Unidade: UN 	 Marca: BALTON 	 Modelo: 
Descrição: 01 cateter duplo lúmen 7Fr x 20cm, 01 fio guia com avançador 0.0359(0.89x600mm), 01 agulha introdutora de uso 
exclusivo para introdução do fio guia 18Ga 1 .06x65mm, 01 dilatador lOFrx 15cm, 01 seringa fenestrada de uso exclusivo para 
auxílio na inserção do fio guia, 02 conectores livres de agulha e tampa. 
Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 148,00  Valor Total: 2.220,00 - 	 -- 	 -. 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

1 APTORTELLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	002 	78.451.61410001-87 	148,00 	 148,00 Não 

2 AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 	076 	80.392.56610001-45 	148,08 	 148,08 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 
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INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2610512020 13:24:39 PUBLICADO 

2610512020 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0310612020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0310612020 09:33:14 DISPUTA 

0310612020 09:33:14 LANCE 	AP TORTELLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS £ HOSPITALARES 	 148,00 

0310612020 09:33:14 LANCE 	AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 	 148,08 

0310612020 09:43:14 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

0310612020 09:45:14 HABILITAÇÃO 

0310612020 09:45:14 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é AP TORTELLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 
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